UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

sqcbm(ffinpd.ufes.br

Oficio n° 	/99-CBM

Vitória, 27 de maio de 1999.

Ao.  Diretor da Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que
seja efetuado o pagamento da nota fiscal n.° 0323 (em anexo), no valor de R$ 68,20
(sessenta e oito reais e vinte centavos), a favor de Irmãos Fieni Ltda. - MEE/EPPE,
com recursos do convênio "CBM/Aluguel de Salas".

Atenciosamente

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor CBM/UFES

,):p _44 es

BAIRRO! DISTRITO 	 CEP

Ç 	fMtIO Ç-41"\  S

ENDEREÇO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES N° DE CONTROLE
DO FORMULÁRIO

CUPOM Cx N°

CONSECUTIVO:  O 4 9

RESERVADO AO FISCO

Irmãos Fieni Ltda  NOTA FISCAL MOD 1
NIEE/EPPE 	SAIDA 	 ENTRADA

NATWREZA DA OPERAÇÁO

\JE 	IYS
008YI 	At lb/ 510MeTRNTE
'RUMEI RAZÃO SOCIAL 	e, 	 r COO! ORE

F‘"\)15 Lat  Ca.‘1\ PIN° Aetl.) 	eifirf• VfN 	14).44,4 w+91cootiLt

CFOP

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 	INSCRIÇÃO ESTADUAL

080.263.41-0

CGC

28.146.058/0001-67

AR Rua Dr. Americo de Oliveira, 104 - Térreo 	 0323 •
Consolação - CEP 29045-560 - Vitória - ES

DATA LIMITE

PARA EMISSÃO

11/02/2001

UMA NA EMISSÃO 	•

V:21C - 5-9 9
DATA DA SAIDA! ENTRADA

MUNICIPIO

lz)12)
FONE/FAX UR

C s
INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA

FATURA

NCIMENTOS

,
... DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UNIDADE QUANTIDADE VALORUNITÁRIO VALORTOTAL ,cmg

8 w 110 	e • cdsbtk L1/2t6v. 	? N "RMIA 1/4. 	ISUC6 ' PI 05 85 L1 as
6ifico i to 	cycz R. G..‘ 1.1 `1"1-1 	a CfiNNU b t21)0V rr 5 t ,gs q‘, as
e-Af- _. 	c P,Fizo gc6  AO 550t st cuo
fk-ç,i\s c-Ne 	17-‘ç:c02+- 	•m) -fo Vxt, Ao 0 )ti 5 gs, 5o

BANCO 	DO BRnsilli
rtGès.crn -
c. et,R9_Ln\ 	- 	5-.10 5 - 5

‘. .
r'AICULO DO IMPOSTO

E DE CÁLCULO DO I0,15 VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO !MS SUBSTITUÇÁO VALOR DO I.C.M.S SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 	 N

G g .i eW

VALOR DO FRETE [ VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO I n VALO 	T 	15 R O A scoib

) 	 I

NOME / RAZÃO SOCIAL

1:5 .61-  \ frf, Ir°

FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF CGC / CPF
1 - EMITENTE
2 - DESTINATÁRIO

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

‘.

ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

i

GRÁFICA E EDITORA MABOR LIDA. - TEL.: 325-3732 - CGC 31.262.148/0001-90- NEC.I 	EST. 081 134.62-2 - 20 Bls. 50115 -000.301 a 001.300- Aut. 0841/99 de 11/02/99 - ARE - Vitória - ES

O
O

FATURA

5,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

s2chin(dmid.ufes.br

Oficio n°. 	199-CBM

Vitória, 29 de abril de 1999

Ao: 	Diretor da Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa.

Senhor Diretor,

Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria a fineza de autorizar a compra dos
equipamentos abaixo relacionados com recursos do convênio Vest/99, para atender a demanda de diversos setores
deste Centro Biomédico. Outrossim, solicito também que antes de finalizar as compras, contatar este Centro, para
que possamos ter conhecimento do dispêndio financeiro.

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE
01 Microcomputador, com processador A, hilD ou Cyrix,39p150 Mhz, com 32 Mb

de memória, HD de 4.3 Gb, Kit Multinaídia de 32 x, drive de 3W, monitor
colorido de 14", teclado e mouse, com Windows 95/98Office 97 instalados.

07 Unid.

02 Impressora matricial, 80 colunas, mínimo de 440 i4 màxi9lo de 600 cps de
09 (nove) agulhas - 110 Volts.

02 Unid.

03 06 Unid.
04

Mesa para Microcomputador, medindo 1,20 M x‘5,,4,?.0
Mesa para impressora 02 Unid.

05 Estabilizador de voltagem 110/220 Volts de 01 KVA 	V )  30 Unid
06 Aparelhos de ar condicionado de 18.000 BTU's 	1 /4.1 02 Unid.
07 Aparelhos de ar condicionado de 10.000 BTU's

/
03 Unid.

08 Cadeira fixa, estofada em courvim preto 32 Unid.
09 Scanner de mesa 9600 dpi ou superior 	 v" 01 Unid.

Atenciosamente

Prof WilsonMano Zanotti
Diretor Centro Biomédico

UFES

	00000001
	00000002
	00000003